

単 価 合 意 書

令和5年9月12日に契約した令和5・6年度高田管内道路CCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月22日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県長岡市新産三丁目6番地14

氏名 株式会社宮下電設

代表取締役 宮下 嘉克

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		8,714,256	
CCTV設備						
		式	1		8,714,256	
CCTV装置【浄土6号洞門】						
		式	0		0	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む					
		台	0	1,897,821	0	
L2-SW	タイプD					
		台	0	118,613	0	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	0	290,147	0	
CCTV装置【浄土3号洞門】						
		式	1		294,927	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	1	294,927	294,927	
CCTV装置【浄土5号洞門】						
		式	1		2,806,443	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む					
		台	1	1,929,083	1,929,083	
L2-SW	タイプD					
		台	1	120,567	120,567	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	294,927	589,854	
耐雷トランス	400V→100V					
		台	1	166,939	166,939	
CCTV装置【先ヶ鼻4号洞門】						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む	台	0	1,897,821	0	
L2-SW	タイプD	台	0	118,613	0	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	0	290,147	0	
CCTV装置【先ヶ鼻3号洞門】		式	1		2,806,443	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む	台	1	1,929,083	1,929,083	
L2-SW	タイプD	台	1	120,567	120,567	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	2	294,927	589,854	
耐雷トランス	400V→100V	台	1	166,939	166,939	
CCTV装置【先ヶ鼻11号洞門】		式	0		0	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む	台	0	1,897,821	0	
L2-SW	タイプD	台	0	118,613	0	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	0	290,147	0	
CCTV装置【先ヶ鼻9号洞門】		式	1		2,806,443	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む	台	1	1,929,083	1,929,083	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW	タイプ D					
		台	1	120,567	120,567	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	294,927	589,854	
耐雷トランス	400V→100V					
		台	1	166,939	166,939	
機器単体費						
		式	1		8,714,256	
電子応用設備						
		式	1		8,510,792	
CCTV設備工						
		式	1		7,418,576	
CCTV装置設置工【浄土6号洞門】						
		式	0		0	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	0	53,175	0	
L2-SW調整	タイプ D 機側装置内実装					
		台	0	22,664	0	
CCTV装置設置工【浄土3号洞門】						
		式	1		9,552	
光インタフェース 据付・調整	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース					
		台	1	9,552	9,552	
CCTV装置設置工【浄土5号洞門】						
		式	1		202,217	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	54,051	54,051	
CCTVカメラ取付金具設置						
		箇所	1	39,193	39,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機側装置取付金具設置		箇所	1	69,799	69,799	
アイボルト（落下防止）	M12 ステンレス製	組	1	1,391	1,391	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	3	2,809	8,427	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装	台	1	23,037	23,037	
耐雷トランス据付	400V→100V	台	1	6,319	6,319	
CCTV装置設置工【先ヶ鼻4号洞門】		式	0		0	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含	台	0	53,175	0	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装	台	0	22,664	0	
CCTV装置設置工【先ヶ鼻3号洞門】		式	1		202,217	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含	台	1	54,051	54,051	
CCTVカメラ取付金具設置		箇所	1	39,193	39,193	
機側装置取付金具設置		箇所	1	69,799	69,799	
アイボルト（落下防止）	M12 ステンレス製	組	1	1,391	1,391	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	3	2,809	8,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	23,037	23,037	
耐雷トランス据付	400V→100V					
		台	1	6,319	6,319	
CCTV装置設置工【先ヶ鼻11号洞門】						
		式	0		0	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
		台	0	53,175	0	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	0	22,664	0	
CCTV装置設置工【先ヶ鼻9号洞門】						
		式	1		202,217	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
		台	1	54,051	54,051	
CCTVカメラ取付金具設置						
		箇所	1	39,193	39,193	
機側装置取付金具設置						
		箇所	1	69,799	69,799	
アイボルト（落下防止）	M12 ステンレス製					
		組	1	1,391	1,391	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験					
		本	3	2,809	8,427	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	23,037	23,037	
耐雷トランス据付	400V→100V					
		台	1	6,319	6,319	
光ケーブル敷設工【浄土6号洞門】						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル配線	SM 8C(ノンメトリック)	m	0	1,090	0	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	0	932	0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	
配管配線附属品		式	0		0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード	箇所	0	45,520	0	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C	方向	0	15,483	0	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C	対向	0	21,560	0	
光ケーブル敷設工【浄土5号洞門】		式	1		260,363	
光ケーブル配線	SM 8C(ノンメトリック)	m	6	1,108	6,648	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	30	947	28,410	
屋外配管	G 径 36mm	m	2	3,973	7,946	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm	m	1	2,394	2,394	
配管配線附属品		式	1		2,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	70,105	70,105	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	2	15,738	31,476	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	3	21,915	65,745	
光ケーブル敷設工【先ヶ鼻4号洞門】						
		式	0		0	
光ラック配線	SM 8C(ノンメトリック)					
		m	0	1,090	0	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)					
		m	0	932	0	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	0	3,908	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	0	2,355	0	
配管配線附属品						
		式	0		0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	0	15,483	0	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	0	21,560	0	
光ケーブル敷設工【先ヶ鼻3号洞門】						
		式	1		560,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ラック配線	SM 8C(ノンメトリック)	m	320	1,108	354,560	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	4	947	3,788	
屋外配管	G 径 36mm	m	2	3,973	7,946	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	1	2,394	2,394	
配管配線附属品		式	1		2,613	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート	箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート	箇所	1	47,012	47,012	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C	方向	2	15,738	31,476	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C	対向	3	21,915	65,745	
光ケーブル敷設工【先ヶ鼻11号洞門】		式	0		0	
光ラック配線	SM 8C(ノンメトリック)	m	0	1,090	0	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	0	932	0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管配線附属品						
		式	0		0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	0	15,483	0	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	0	21,560	0	
光ケーブル敷設工【先ヶ鼻9号洞門】						
		式	1		284,593	
光ラック配線	SM 8C(ノンメトリック)					
		m	54	1,108	59,832	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)					
		m	4	947	3,788	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	2	3,428	6,856	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,394	2,394	
配管配線附属品						
		式	1		3,228	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	1	66,488	66,488	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	2	15,738	31,476	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	3	21,915	65,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【浄土6号洞門】		式	0		0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	G 径 28mm	m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm	m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,439	0	
屋外配線 (管内・既設流用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	0	780.6	0	
配管配線附属品		式	0		0	
配管・配線工【浄土5号洞門】		式	1		655,545	
ソフトフッカー設置		箇所	80	4,447	355,760	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	3	2,809	8,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G 径 28mm	m	2	3,814	7,628	
屋外配管	G 径 22mm	m	8	2,002	16,016	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	3	2,225	6,675	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	3	1,547	4,641	
ダクト設置	ステンレス 150mm	個	6	4,395	26,370	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
ケーブル支持金具ベース取付		箇所	4	4,729	18,916	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	56	1,828	102,368	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,463	5,852	
屋外配線 (ラック)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	56	931	52,136	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	4	793.5	3,174	
配管配線附属品		式	1		11,730	
高所作業車	高所作業車垂直プラットフォーム9.9m1000kg	台・日	2	15,117	30,234	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【先ヶ鼻4号洞門】		式	0		0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	G 径 28mm	m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm	m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,439	0	
屋外配線 (管内・既設流用)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	0	780.6	0	
配管配線附属品		式	0		0	
配管・配線工【先ヶ鼻3号洞門】		式	1		2,127,993	
ソフトフッカー設置		箇所	388	4,447	1,725,436	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	12	2,809	33,708	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G 径 28mm	m	6	3,668	22,008	
屋外配管	G 径 22mm	m	6	2,002	12,012	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	3	2,225	6,675	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	3	1,547	4,641	
ダクト設置	ステンレス 150mm	個	5	4,395	21,975	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
ケーブル支持金具ベース取付		箇所	4	4,729	18,916	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	82	1,828	149,896	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,463	5,852	
屋外配線 (ラック)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	82	931	76,342	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	4	793.5	3,174	
配管配線附属品		式	1		11,506	
高所作業車	高所作業車垂直プラットフォーム9.9m1000kg	台・日	2	15,117	30,234	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【先ヶ鼻11号洞門】		式	0		0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	G 径 28mm	m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm	m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,439	0	
屋外配線 (管内・既設流用)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	0	780.6	0	
配管配線附属品		式	0		0	
配管・配線工【先ヶ鼻9号洞門】		式	1		904,857	
ソフトフッカー設置		箇所	134	4,447	595,898	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	4	2,809	11,236	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G 径 28mm	m	2	3,270	6,540	
屋外配管	G 径 22mm	m	6	2,002	12,012	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	1	2,225	2,225	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	3	1,547	4,641	
ダクト設置	ステンレス 150mm	個	5	4,395	21,975	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
ケーブル支持金具ベース取付		箇所	4	4,729	18,916	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ポリケブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	64	1,828	116,992	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,463	5,852	
屋外配線 (ラック)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	64	931	59,584	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	4	793.5	3,174	
配管配線附属品		式	1		9,960	
高所作業車	高所作業車垂直プラットフォーム9.9m1000kg	台・日	2	15,117	30,234	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置撤去工【浄土6号洞門】						
		式	1		39,261	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	非旋回型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	CCTV カメラ 架台					
		台	1	5,648	5,648	
機側装置撤去 (不使用)						
		台	0	11,113	0	
機側装置撤去 (不使用)	自立・壁面型					
		台	1	16,944	16,944	
CCTV装置撤去工【浄土3号洞門】						
		式	1		3,932	
光インタフェース (撤去・再使用)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース					
		枚	1	3,932	3,932	
CCTV装置撤去工【先ヶ鼻4号洞門 】						
		式	1		39,261	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	非旋回型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	CCTVカメラ 架台					
		台	1	5,648	5,648	
機側装置撤去 (不使用)						
		台	0	11,113	0	
機側装置撤去 (不使用)	自立・壁面型					
		台	1	16,944	16,944	
CCTV装置撤去工【先ヶ鼻11号洞門 】						
		式	1		39,261	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	非旋回型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	CCTVカメラ 架台	台	1	5,648	5,648	
機側装置撤去 (不使用)		台	0	11,113	0	
機側装置撤去 (不使用)		台	1	16,944	16,944	
光ケーブル撤去工【浄土6号洞門】		式	1		12,925	
光ラック配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	0	258.9	0	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	30	202.6	6,078	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	4	1,340	5,360	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 38mm	m	2	743.8	1,487	
光ケーブル撤去工【先ヶ鼻4号洞門】		式	1		91,035	
光ラック配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	320	258.9	82,848	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	0	202.6	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	5	1,340	6,700	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 38mm	m	2	743.8	1,487	
光ケーブル撤去工【先ヶ鼻11号洞門】		式	1		21,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光フック配線撤去 (不使用)	SM 2C					
		m	0	258.9	0	
光フック配線撤去 (不使用)	SM 4C					
		m	54	263.2	14,212	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 2C					
		m	0	202.6	0	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C					
		m	4	205.9	823	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm					
		m	4	1,340	5,360	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 38mm					
		m	2	743.8	1,487	
配管・配線撤去工【浄土6号洞門】						
		式	1		109,073	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm					
		m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm					
		m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	2m未満 G 径 28mm					
		m	2	1,362	2,724	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm					
		m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 30mm					
		m	1	743.8	743	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C					
		m	3	619.1	1,857	
屋外配線撤去 (管内・再使用)	CV 3.5mm2×3C					
		m	0	1,239	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5C-2V	m	0	258.9	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D -2V	m	3	263.2	789	
ﾀﾞｸﾀｰ撤去 (不使用)	配線支持金具 撤去	個	60	1,716	102,960	
配管・配線撤去工【先ヶ鼻4号洞門】		式	1		646,181	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	2m未満 G 径 28mm	m	2	1,362	2,724	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 30mm	m	1	743.8	743	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	3	619.1	1,857	
屋外配線撤去 (管内・再使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5C-2V	m	0	258.9	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D-2V	m	3	263.2	789	
ﾀﾞｸﾀｰ撤去 (不使用)	配線支持金具 撤去	個	373	1,716	640,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工【先ヶ鼻11号洞門】		式	1		206,885	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	2m未満 G 径 28mm	m	2	1,362	2,724	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 30mm	m	1	743.8	743	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	3	619.1	1,857	
屋外配線撤去 (管内・再使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5C-2V	m	0	258.9	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D-2V	m	3	263.2	789	
タクト撤去 (不使用)	配線支持金具 撤去	個	117	1,716	200,772	
撤去品運搬・処分費	糸魚川国道維持出張所管内	式	1		98,508	
現場発生品運搬(電気)	駒返洞門	式	1		1,019	
現場発生品運搬(電気)	処分施設	式	1		30,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費						
		式	1		66,961	
システム・インテグレーション						
		式	1		700,498	
システム・インテグレーション						
		式	1		700,498	
工場製品輸送工						
		式	1		84,398	
輸送工						
		式	1		84,398	
輸送(電気)	貸切 2トンまで 260～280km					
		台	1		84,398	
仮設工						
		式	1		1,007,818	
交通管理工【浄土6号洞門】						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
A		人日	0	16,003	0	
交通誘導警備員						
B		人日	0	13,704	0	
交通管理工【浄土5号洞門】						
		式	1		287,948	
交通誘導警備員						
A		人日	4	16,267	65,068	
交通誘導警備員						
B		人日	16	13,930	222,880	
交通管理工【先ヶ鼻4号洞門】						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	0	16,003	0	
交通誘導警備員						
B		人日	0	13,704	0	
交通管理工【先ヶ鼻3号洞門】						
		式	1		359,935	
交通誘導警備員						
A		人日	5	16,267	81,335	
交通誘導警備員						
B		人日	20	13,930	278,600	
交通管理工【先ヶ鼻11号洞門】						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
A		人日	0	16,003	0	
交通誘導警備員						
B		人日	0	13,704	0	
交通管理工【先ヶ鼻9号洞門】						
		式	1		359,935	
交通誘導警備員						
A		人日	5	16,267	81,335	
交通誘導警備員						
B		人日	20	13,930	278,600	
直接工事費						
		式	1		8,510,792	
共通仮設費						
		式	1		2,791,755	
共通仮設費						
		式	1		1,098,243	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		956,345	
道路施設基本データ作成費	道路施設基本データ作成					
		式	1		50,456	
電気通信施設資産管理用データ作成費	電気通信施設資産管理用データ作成					
		式	0		0	
電気通信施設資産管理用データ作成費	電気通信施設資産管理用データ作成					
		式	1		11,834	
構造計算費用						
		式	1		894,055	
営繕費						
		式	1		141,898	
快適トイレ						
		式	1		141,898	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,693,512	
純工事費						
		式	1		11,302,547	
現場管理費						
		式	1		6,013,546	
機器間接費						
		式	1		2,885,277	
技術者間接費						
		式	1		1,298,421	
機器管理費						
		式	1		1,586,856	
工事原価						
		式	1		45,443,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		6,781,595	
工事価格		式	1		94,980,000	
消費税相当額		式	1		9,498,000	
工事費計		式	1		104,478,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,266,025	
CCTV設備						
		式	1		5,266,025	
CCTV装置【三段滝15号洞門】						
		式	0		0	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む					
		台	0	1,897,821	0	
L2-SW	タイプD					
		台	0	118,613	0	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	0	290,147	0	
CCTV装置【三段滝16号洞門】						
		式	1		5,266,025	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む					
		台	1	1,929,083	1,929,083	
L2-SW	タイプD					
		台	1	120,567	120,567	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	1	294,927	294,927	
光インタフェース	ギガビットイーサネット中距離インタフェース					
(移設品)		枚	1	0	0	
屋外用無停電電源装置	一般仕様 負荷容量140W					
		台	1	2,921,448	2,921,448	
機器単体費						
		式	1		5,266,025	
電子応用設備						
		式	1		1,297,452	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工		式	1		1,081,491	
CCTV装置設置工【三段滝15号洞門】		式	0		0	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含	台	0	53,175	0	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装	台	0	22,664	0	
CCTV装置設置工【三段滝16号洞門】		式	1		341,940	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含	台	1	54,051	54,051	
CCTVカメラ取付金具設置		箇所	1	114,353	114,353	
アイボルト（落下防止）	M12 ステンレス製	箇所	1	1,391	1,391	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装	台	1	23,037	23,037	
光インタフェース（移設品） 据付・調整	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	1	9,552	9,552	
無停電電源装置設置 据付・調整	屋外用 一般仕様 負荷容量140W	台	1	47,883	47,883	
無停電電源装置取付金具設置		箇所	1	27,600	27,600	
屋外用無停電電源装置付属品	ハンドルカバー	組	1	55,646	55,646	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	3	2,809	8,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工【三段滝15号洞門】		式	0		0	
光ラック配線	SM 8C(ノンメタリック)	m	0	1,090	0	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメタリック)	m	0	932	0	
屋外配管	G 径 36mm	m	0	3,908	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm	m	0	2,355	0	
配管配線附属品		式	0		0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート	箇所	0	45,520	0	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C	方向	0	15,483	0	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C	対向	0	21,560	0	
光ケーブル敷設工【三段滝16号洞門】		式	1		231,216	
光地中配線 (管内)	SM 8C (ノンメタリック)	m	59	741.4	43,742	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメタリック)	m	5	947	4,735	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm	m	1	2,394	2,394	
配管配線附属品		式	1		2,083	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	73,908	73,908	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	1	15,738	15,738	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	2	21,915	43,830	
配管・配線工【三段滝15号洞門】						
		式	0		0	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	0	3,908	0	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm					
		m	0	2,355	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm ² ×3C					
		m	0	1,439	0	
屋外配線 (管内・既設流用)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm ² ×3C					
		m	0	1,239	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	0	780.6	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管配線附属品		式	0		0	
配管・配線工【三段滝16号洞門】		式	1		434,096	
屋外配管	G 径 28mm	m	7	3,814	26,698	
屋外配管	G 径 22mm	m	37	2,322	85,914	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	4	2,225	8,900	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm	m	10	1,547	15,470	
ダクト設置	ステンレス 100mm	個	8	4,052	32,416	
ダクト設置	ステンレス 150mm	個	25	4,181	104,525	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	2	2,809	5,618	
ケーブル支持金具ベース取付		箇所	4	4,729	18,916	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
プルボックス設置	金属製プルボックス 200W×200H×150D WPSUS	個	1	15,664	15,664	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	39	1,463	57,057	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)	m	28	793.5	22,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管配線附属品						
		式	1		37,891	
CCTV装置撤去工【三段滝15号洞門】						
		式	1		42,908	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	非旋回型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	カメラ 架台					
		台	1	5,648	5,648	
機側装置撤去 (不使用)						
		台	1	11,113	11,113	
発電機接続箱撤去 (不使用)						
		面	1	9,478	9,478	
光ケーブル撤去工【三段滝15号洞門】						
		式	1		19,646	
光ラック配線撤去 (不使用)	SM 2C					
		m	0	258.9	0	
光地中配線撤去	SM 2C					
		m	59	125.9	7,428	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 2C					
		m	3	202.6	607	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm					
		m	7	1,340	9,380	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 38mm					
		m	3	743.8	2,231	
配管・配線撤去工【三段滝15号洞門】						
		式	1		11,685	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm					
		m	0	1,607	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	2m未満 G 径 28mm	m	2	1,362	2,724	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 30mm	m	1	743.8	743	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	12	619.1	7,429	
屋外配線撤去 (管内・再使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5C-2V	m	0	258.9	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D-2V	m	3	263.2	789	
仮設工		式	1		215,961	
交通管理工【三段滝15号洞門】		式	0		0	
交通誘導警備員 A		人日	0	16,003	0	
交通誘導警備員 B		人日	0	13,704	0	
交通管理工【三段滝16号洞門】		式	1		215,961	
交通誘導警備員 A		人日	3	16,267	48,801	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B		人日	12	13,930	167,160	
直接工事費		式	1		1,297,452	
共通仮設費		式	1		442,390	
共通仮設費（率計上）		式	1		442,390	
純工事費		式	1		1,739,842	
現場管理費		式	1		1,336,446	
機器間接費		式	1		1,106,439	
技術者間接費		式	1		38,952	
機器管理費		式	1		1,067,487	
工事原価		式	1		4,182,727	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		2,601,508	
CCTV設備						
		式	1		2,601,508	
CCTV装置【毛祝坂トンネル】						
		式	1		2,306,581	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付)含む					
		台	1	1,897,821	1,897,821	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	1	290,147	290,147	
光インタフェース (移設品)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース					
		枚	1	0	0	
CCTV装置【田口CCTV】						
		式	1		294,927	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	1	294,927	294,927	
機器単体費						
		式	1		2,601,508	
電子応用設備						
		式	1		1,398,880	
CCTV設備工						
		式	1		1,115,604	
CCTV装置設置工【毛祝坂トンネル】						
		式	1		334,528	
CCTVカメラ装置設置 据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
		台	1	53,175	53,175	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ取付金具設置		箇所	1	129,192	129,192	
機側装置取付金具設置		箇所	1	117,136	117,136	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験	本	1	2,809	2,809	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装	台	1	22,664	22,664	
光インタフェース(移設品) 据付・調整	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	1	9,552	9,552	
CCTV装置設置工【田口CCTV】		式	1		9,552	
光インタフェース(移設品) 据付・調整	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	1	9,552	9,552	
光ケーブル敷設工【毛祝坂トンネル】		式	1		419,539	
光ラック配線	SM 8C(ノンメトリック)	m	17	1,090	18,530	
光地中配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	216	741.4	160,142	
光屋外配線 (管内)	SM 8C(ノンメトリック)	m	8	932	7,456	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm	m	1	2,394	2,394	
配管配線付属品		式	1		1,311	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材	箇所	1	126,317	126,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード	箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コード	箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C	方向	1	15,483	15,483	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C	対向	2	21,560	43,120	
配管・配線工【毛祝坂トンネル】		式	1		153,602	
屋外配管	G 径 54mm	m	0	5,876	0	
屋外配管	G 径 36mm	m	2	3,428	6,856	
屋外配管	G 径 28mm	m	0	3,752	0	
屋外配管	2m未満 G 径 28mm	m	1	3,270	3,270	
屋外配管	G 径 22mm	m	0	2,284	0	
屋外配管	2m未満 G 径 22mm	m	2	2,002	4,004	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 63mm	m	0	5,370	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 30mm	m	1	2,189	2,189	
屋外配管 屋外露出配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 24mm	m	2	1,522	3,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクト設置	ステンレス 150mm					
		個	4	4,181	16,724	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験					
		本	1	2,809	2,809	
ソフトフッカー設置						
		箇所	15	4,447	66,705	
引張試験	あと施工アンカーボルト 引張試験					
		本	1	2,809	2,809	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	5	1,439	7,195	
屋外配線 (管内・既設流用)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	0	1,239	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	5	780.6	3,903	
配管配線附属品						
		式	0		0	
配管配線附属品						
		式	1		3,860	
高所作業車	高所作業車垂直プラットフォーム9.9m1000kg					
		日	2	15,117	30,234	
CCTV装置撤去工【毛祝坂トンネル】						
		式	1		39,078	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	非旋回型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	カメラ 架台					
		台	1	5,648	5,648	
機側装置撤去 (不使用)						
		台	1	11,113	11,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機側装置架台撤去 (不使用)		台	1	5,648	5,648	
CCTV装置撤去工【毛祝坂トンネル】		式	1		3,932	
光インタフェース(撤去・再使用)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース	台	1	3,932	3,932	
光ケーブル撤去工【毛祝坂トンネル】		式	1		17,494	
光ラック配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	17	258.9	4,401	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	0	202.6	0	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 2C	m	104	125.9	13,093	
配管・配線撤去工【毛祝坂トンネル】		式	1		31,479	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 54mm	m	1	2,364	2,364	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	1	1,607	1,607	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 63mm	m	1	1,362	1,362	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 ビニル被覆 二種 径 38mm	m	1	743.8	743	
ダクト撤去	配線支持金具 撤去	個	13	1,716	22,308	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	619.1	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去 (管内・再使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	1,239	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	カメラ接続ケーブル	m	5	619.1	3,095	
撤去品運搬・処分費	直江津国道維持出張所管内	式	1		106,400	
現場発生品運搬(電気)	四ヶ所高架橋下	式	1		318	
現場発生品運搬(電気)	処分施設	式	1		31,145	
処分費		式	1		74,937	
仮設工		式	1		283,276	
交通管理工【毛祝坂トンネル】		式	1		283,276	
交通誘導警備員 A		人日	4	16,003	64,012	
交通誘導警備員 B		人日	16	13,704	219,264	
直接工事費		式	1		1,398,880	
共通仮設費		式	1		442,390	
共通仮設費(率計上)		式	1		442,390	
純工事費		式	1		1,841,270	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,392,093	
機器間接費		式	1		633,443	
技術者間接費		式	1		42,662	
機器管理費		式	1		590,781	
工事原価		式	1		3,866,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		2,906,948	
CCTV設備						
		式	1		2,906,948	
CCTV装置【関山】						
		式	1		2,906,948	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付)含む					
		台	1	1,642,345	1,642,345	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	290,147	580,294	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h					
		台	0	2,874,104	0	
分電盤	屋外装柱型 電源切替部なし					
		面	1	565,696	565,696	
機器単体費						
		式	1		2,906,948	
電子応用設備						
		式	1		968,628	
CCTV設備工						
		式	1		909,214	
CCTV装置設置工【関山】						
		式	1		116,839	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	53,175	53,175	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	22,664	22,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h					
据付・調整		台	0	47,107	0	
屋外分電盤設置	屋外装柱型					
		面	1	18,649	18,649	
各種装柱材料						
		式	1		22,351	
光ケーブル敷設工【関山】						
		式	1		515,489	
光地中配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	387	729.4	282,277	
光屋外配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	5	932	4,660	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	2	3,428	6,856	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	2	2,355	4,710	
配管配線付属品						
		式	0		0	
配管配線付属品						
		式	1		2,646	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	0	68,969	0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	73,908	73,908	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コット					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コット					
		箇所	1	44,786	44,786	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM 8C					
		方向	2	15,483	30,966	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	3	21,560	64,680	
配管・配線工【関山】						
		式	1		93,929	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	2m未満 G 径 28mm					
		m	8	3,270	26,160	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	2m未満 G 径 22mm					
		m	2	2,002	4,004	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,394	2,394	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	1	2,189	2,189	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	5	1,522	7,610	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	15	1,439	21,585	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	0	1,386	0	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	0	354.1	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	30	780.6	23,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管配線付属品		式	0		0	
配管配線付属品		式	1		6,569	
CCTV装置撤去工【関山】		式	1		48,033	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	一体型カメラ	台	1	16,669	16,669	
機側装置撤去 (不使用)		台	1	11,113	11,113	
点検架台撤去 (不使用)		台	1	8,668	8,668	
分電盤撤去 (不使用)		面	1	9,324	9,324	
通風式気温計撤去	通風式 気温計	台	1	2,259	2,259	
情報コンセント設備撤去工【関山】		式	1		49,608	
無線基地局装置撤去 (不使用)		架	1	39,397	39,397	
無線LANアンテナ撤去 (不使用)		基	1	10,211	10,211	
光ケーブル撤去工【関山】		式	1		50,705	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	0	123.9	0	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 12C	m	385	125.9	48,471	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	9	202.6	1,823	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 12C	m	2	205.9	411	
配管・配線撤去工【関山】		式	1		34,611	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	2	1,634	3,268	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	1	1,607	1,607	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	7	946	6,622	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 38mm	m	2	743.8	1,487	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	731.7	731	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 24mm	m	6	480.6	2,883	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 5.5mm2×3C	m	10	619.1	6,191	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	10	619.1	6,191	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 2mm2×2C	m	3	629.3	1,887	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CVVS 1.25mm2×3C	m	3	629.3	1,887	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	7C-2V	m	3	619.1	1,857	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		59,414	
交通管理工【関山】						
		式	1		59,414	
交通誘導警備員						
A		人日	2	16,003	32,006	
交通誘導警備員						
B		人日	2	13,704	27,408	
直接工事費						
		式	1		968,628	
共通仮設費						
		式	1		283,797	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		283,797	
純工事費						
		式	1		1,252,425	
現場管理費						
		式	1		970,106	
機器間接費						
		式	1		572,232	
技術者間接費						
		式	1		34,315	
機器管理費						
		式	1		537,917	
工事原価						
		式	1		2,794,763	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		2,906,948	
CCTV設備						
		式	1		2,906,948	
CCTV装置【福田】						
		式	1		2,906,948	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付)含む					
		台	1	1,642,345	1,642,345	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	290,147	580,294	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h					
		台	0	2,874,104	0	
分電盤	屋外装柱型 電源切替部なし					
		面	1	565,696	565,696	
機器単体費						
		式	1		2,906,948	
電子応用設備						
		式	1		935,503	
CCTV設備工						
		式	1		876,089	
CCTV装置設置工【福田】						
		式	1		116,839	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	53,175	53,175	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	22,664	22,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h					
据付・調整		台	0	47,107	0	
屋外分電盤設置	屋外装柱型					
		面	1	18,649	18,649	
各種装柱材料						
		式	1		22,351	
光ケーブル敷設工【福田】						
		式	1		546,025	
光地中配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	268	729.4	195,479	
光屋外配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	86	932	80,152	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,355	2,355	
配管配線付属品						
		式	1		1,290	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	0	68,969	0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	126,317	126,317	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験	SM 8C					
(伝送損失試験)		方向	2	15,483	30,966	
光ケーブル試験	SM 8C					
(接続損失試験)		対向	3	21,560	64,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【福田】						
		式	1		80,179	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	2m未満 G 径 22mm					
		m	1	2,002	2,002	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,394	2,394	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	2	2,189	4,378	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	8	1,522	12,176	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	30	1,439	43,170	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	0	1,386	0	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	0	354.1	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	15	780.6	11,709	
配管配線付属品						
		式	0		0	
配管配線付属品						
		式	1		4,350	
CCTV装置撤去工【福田】						
		式	1		57,511	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	一体型カメラ	台	1	16,669	16,669	
機側装置撤去 (不使用)		台	1	11,113	11,113	
点検架台撤去 (不使用)		台	1	8,668	8,668	
分電盤撤去 (不使用)		面	1	9,324	9,324	
発電機接続箱撤去 (不使用)		面	1	9,478	9,478	
通風式気温計撤去 (不使用)		組	1	2,259	2,259	
光ケーブル撤去工【福田】		式	1		50,628	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	268	123.9	33,205	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	86	202.6	17,423	
配管・配線撤去工【福田】		式	1		24,907	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	3	946	2,838	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	0	731.7	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 24mm	m	2	480.6	961	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 5.5mm2×3C	m	0	619.1	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	20	619.1	12,382	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 2mm2×2C	m	3	629.3	1,887	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CVVS 1.25mm2×3C	m	3	629.3	1,887	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	7C-2V	m	8	619.1	4,952	
仮設工		式	1		59,414	
交通管理工【福田】		式	1		59,414	
交通誘導警備員 A		人日	2	16,003	32,006	
交通誘導警備員 B		人日	2	13,704	27,408	
直接工事費		式	1		935,503	
共通仮設費		式	1		278,233	
共通仮設費(率計上)		式	1		278,233	
純工事費		式	1		1,213,736	
現場管理費		式	1		934,863	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		572,232	
技術者間接費		式	1		34,315	
機器管理費		式	1		537,917	
工事原価		式	1		2,720,831	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		2,906,948	
CCTV設備						
		式	1		2,906,948	
CCTV装置【三本木】						
		式	1		2,906,948	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付)含む					
		台	1	1,642,345	1,642,345	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	290,147	580,294	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h					
		台	0	2,874,104	0	
分電盤	屋外装柱型 電源切替部なし					
		面	1	565,696	565,696	
機器単体費						
		式	1		2,906,948	
電子応用設備						
		式	1		884,298	
CCTV設備工						
		式	1		838,588	
CCTV装置設置工【三本木】						
		式	1		288,972	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	53,175	53,175	
機側装置取付金具設置						
		箇所	1	182,891	182,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	22,664	22,664	
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h					
据付・調整		台	0	47,107	0	
屋外分電盤設置	屋外装柱型					
		面	1	18,649	18,649	
各種装柱材料						
		式	1		11,593	
光ケーブル敷設工【三本木】						
		式	1		379,913	
光地中配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	227	729.4	165,573	
光屋外配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	0	932	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	0	2,355	0	
配管配線付属品						
		式	0		0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	0	68,969	0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	73,908	73,908	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コット					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コット					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験	SM 8C					
(伝送損失試験)		方向	2	15,483	30,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 (接続損失試験)	SM 8C					
		対向	3	21,560	64,680	
配管・配線工【三本木】						
		式	1		67,326	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	10	1,439	14,390	
屋外配線 (地中管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	20	1,463	29,260	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	0	1,386	0	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	0	354.1	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	10	780.6	7,806	
屋外配線 (地中管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	20	793.5	15,870	
配管配線付属品						
		式	0		0	
CCTV装置撤去工【三本木】						
		式	1		37,106	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	一体型カメラ	台	1	16,669	16,669	
機側装置撤去 (不使用)		台	1	11,113	11,113	
点検架台撤去 (不使用)		台	0	8,668	0	
分電盤撤去 (不使用)		面	1	9,324	9,324	
光ケーブル撤去工【三本木】		式	1		28,125	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	227	123.9	28,125	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	0	202.6	0	
配管・配線撤去工【三本木】		式	1		37,146	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	0	731.7	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 5.5mm2×3C	m	0	619.1	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	30	619.1	18,573	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	7C-2V	m	30	619.1	18,573	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		45,710	
交通管理工【三本木】						
		式	1		45,710	
交通誘導警備員						
A		人日	2	16,003	32,006	
交通誘導警備員						
B		人日	1	13,704	13,704	
直接工事費						
		式	1		884,298	
共通仮設費						
		式	1		277,305	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		277,305	
純工事費						
		式	1		1,161,603	
現場管理費						
		式	1		897,765	
機器間接費						
		式	1		572,232	
技術者間接費						
		式	1		34,315	
機器管理費						
		式	1		537,917	
工事原価						
		式	1		2,631,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		5,781,052	
CCTV設備						
		式	1		5,781,052	
CCTV装置【籠町】						
		式	1		5,781,052	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付)含む					
		台	1	1,642,345	1,642,345	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	290,147	580,294	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h					
		台	1	2,874,104	2,874,104	
分電盤	屋外装柱型 電源切替部なし					
		面	1	565,696	565,696	
機器単体費						
		式	1		5,781,052	
電子応用設備						
		式	1		973,754	
CCTV設備工						
		式	1		898,337	
CCTV装置設置工【籠町】						
		式	1		229,490	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	53,175	53,175	
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	22,664	22,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h					
据付・調整		台	1	47,107	47,107	
屋外分電盤設置	屋外装柱型					
		面	1	18,649	18,649	
各種装柱材料						
		式	1		87,895	
光ケーブル敷設工【籠町】						
		式	1		454,965	
光地中配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	273	729.4	199,126	
光屋外配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	42	932	39,144	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,355	2,355	
配管配線付属品						
		式	0		0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	0	68,969	0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	73,908	73,908	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験	SM 8C					
(伝送損失試験)		方向	2	15,483	30,966	
光ケーブル試験	SM 8C					
(接続損失試験)		対向	3	21,560	64,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【籠町】						
		式	1		82,444	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	2m未満 G 径 22mm					
		m	2	2,002	4,004	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 38mm					
		m	1	2,394	2,394	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	4	1,522	6,088	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 17mm					
		m	2	1,411	2,822	
屋外配線 (地中管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	15	1,463	21,945	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	5	1,439	7,195	
屋外配線 (鋼管柱内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	8	1,463	11,704	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	0	1,386	0	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	0	354.1	0	
屋外配線 (地中管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	15	793.5	11,902	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	5	780.6	3,903	
屋外配線 (鋼管柱内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	8	793.5	6,348	
配管配線付属品						
		式	0		0	
配管配線付属品						
		式	1		4,139	
CCTV装置撤去工【籠町】						
		式	1		57,511	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	一体型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	
機側装置撤去 (不使用)						
		台	1	11,113	11,113	
点検架台撤去 (不使用)						
		台	1	8,668	8,668	
分電盤撤去 (不使用)						
		面	1	9,324	9,324	
発電機接続箱撤去 (不使用)						
		面	1	9,478	9,478	
通風式気温計撤去 (不使用)						
		組	1	2,259	2,259	
光ケーブル撤去工【籠町】						
		式	1		42,333	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 4C					
		m	273	123.9	33,824	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C					
		m	42	202.6	8,509	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工【籠町】						
		式	1		31,594	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	1	1,607	1,607	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	2	946	1,892	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 38mm	m	2	743.8	1,487	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	2	731.7	1,463	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 24mm	m	2	480.6	961	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 5.5mm2×3C	m	20	619.1	12,382	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	0	619.1	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 2mm2×2C	m	2	629.3	1,258	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CVVS 1.25mm2×3C	m	2	629.3	1,258	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	7C-2V	m	15	619.1	9,286	
仮設工						
		式	1		75,417	
交通管理工【籠町】						
		式	1		75,417	
交通誘導警備員 A		人日	3	16,003	48,009	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B		人日	2	13,704	27,408	
直接工事費		式	1		973,754	
共通仮設費		式	1		296,782	
共通仮設費（率計上）		式	1		296,782	
純工事費		式	1		1,270,536	
現場管理費		式	1		984,018	
機器間接費		式	1		1,104,585	
技術者間接費		式	1		34,315	
機器管理費		式	1		1,070,270	
工事原価		式	1		3,359,139	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		2,906,948	
CCTV設備						
		式	1		2,906,948	
CCTV装置【弁天大橋】						
		式	1		2,906,948	
CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付)含む					
		台	1	1,642,345	1,642,345	
L2-SW	タイプD					
		台	1	118,613	118,613	
光インタフェース	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	2	290,147	580,294	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h					
		台	0	2,874,104	0	
分電盤	屋外装柱型 電源切替部なし					
		面	1	565,696	565,696	
機器単体費						
		式	1		2,906,948	
電子応用設備						
		式	1		832,053	
CCTV設備工						
		式	1		674,412	
CCTV装置設置工【弁天大橋】						
		式	1		264,488	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含					
据付・調整		台	1	53,175	53,175	
機側装置取付金具設置						
		箇所	1	170,000	170,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整	タイプD 機側装置内実装					
		台	1	22,664	22,664	
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h					
据付・調整		台	0	47,107	0	
屋外分電盤設置	屋外装柱型					
		面	1	18,649	18,649	
光ケーブル敷設工【弁天大橋】						
		式	1		251,806	
光地中配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	54	729.4	39,387	
光屋外配線	SM 8C(ノンメトリック)					
(管内)		m	6	932	5,592	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニール被覆二種 径 38mm					
		m	0	2,355	0	
配管配線付属品						
		式	0		0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	0	68,969	0	
光ケーブル接続	SM 8C 後分岐材 再組立材					
		箇所	1	66,395	66,395	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	0	45,520	0	
光ケーブル成端	SM 8C 光コネクタ付コート					
		箇所	1	44,786	44,786	
光ケーブル試験	SM 8C					
(伝送損失試験)		方向	2	15,483	30,966	
光ケーブル試験	SM 8C					
(接続損失試験)		対向	3	21,560	64,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工【弁天大橋】						
		式	1		22,565	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	0	3,752	0	
屋外配管	G 径 22mm					
		m	0	2,284	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm					
		m	0	2,189	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 24mm					
		m	0	1,522	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	0	1,439	0	
屋外配線 (鋼管柱内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	10	1,463	14,630	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	0	1,386	0	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	0	354.1	0	
屋外配線 (管内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	0	780.6	0	
屋外配線 (鋼管柱内)	Cat5e-UTP-LAP(屋外用)					
		m	10	793.5	7,935	
配管配線付属品						
		式	0		0	
CCTV装置撤去工【弁天大橋】						
		式	1		48,843	
CCTVカメラ装置撤去 (不使用)	一体型カメラ					
		台	1	16,669	16,669	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機側装置撤去 (不使用)		台	1	11,113	11,113	
点検架台撤去 (不使用)		台	0	8,668	0	
分電盤撤去 (不使用)		面	1	9,324	9,324	
発電機接続箱撤去 (不使用)		面	1	9,478	9,478	
通風式気温計撤去		組	1	2,259	2,259	
情報コンセント設備撤去工【弁天大橋】		式	1		59,178	
無線基地局装置撤去 (不使用)		架	1	39,397	39,397	
無線LANアンテナ撤去 (不使用)		基	1	10,303	10,303	
引込開閉器盤撤去 (不使用)		面	1	9,478	9,478	
光ケーブル撤去工【弁天大橋】		式	1		8,033	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	0	123.9	0	
光地中配線撤去 (不使用)	SM 8C	m	54	125.9	6,798	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 4C	m	0	202.6	0	
光屋外配線撤去 (不使用)	SM 8C	m	6	205.9	1,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工【弁天大橋】						
		式	1		19,499	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	0	1,607	0	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	0	946	0	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	0	731.7	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 5.5mm2×3C	m	0	619.1	0	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CV 3.5mm2×3C	m	16	619.1	9,905	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	CVVS 1.25mm2×3C	m	6	629.3	3,775	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D -2V	m	8	263.2	2,105	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	7C-2V	m	6	619.1	3,714	
仮設工						
		式	1		157,641	
交通管理工【弁天大橋】						
		式	1		157,641	
交通誘導警備員 A		人日	3	16,003	48,009	
交通誘導警備員 B		人日	8	13,704	109,632	
直接工事費						
		式	1		832,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		283,797	
共通仮設費（率計上）		式	1		283,797	
純工事費		式	1		1,115,850	
現場管理費		式	1		861,595	
機器間接費		式	1		572,232	
技術者間接費		式	1		34,315	
機器管理費		式	1		537,917	
工事原価		式	1		2,549,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,921,448	
CCTV設備		式	1		2,921,448	
CCTV装置【青海】		式	1		2,921,448	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h	台	1	2,921,448	2,921,448	
機器単体費		式	1		2,921,448	
電子応用設備		式	1		193,025	
CCTV設備工		式	1		160,491	
CCTV装置設置工【青海】		式	1		150,736	
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h	台	1	47,883	47,883	
据付・調整		箇所	1	102,853	102,853	
無停電電源装置取付金具設置		式	1		9,755	
配管・配線工【青海】		m	2	2,225	4,450	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	3	1,463	4,389	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C	式	1		916	
配管配線付属品						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		32,534	
交通管理工【青海】						
		式	1		32,534	
交通誘導警備員						
A		人日	2	16,267	32,534	
直接工事費						
		式	1		193,025	
共通仮設費						
		式	1		66,775	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		66,775	
純工事費						
		式	1		259,800	
現場管理費						
		式	1		197,545	
機器間接費						
		式	1		531,425	
機器管理費						
		式	1		531,425	
工事原価						
		式	1		988,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,921,448	
CCTV設備		式	1		2,921,448	
CCTV装置【鬼舞】		式	1		2,921,448	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h	台	1	2,921,448	2,921,448	
機器単体費		式	1		2,921,448	
電子応用設備		式	1		274,223	
CCTV設備工		式	1		202,236	
CCTV装置設置工【鬼舞】		式	1		113,427	
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h	台	1	47,883	47,883	
据付・調整		式	1		65,544	
無停電電源装置取付金具 (材料)		式	1		13,443	
配管・配線工【鬼舞】		式	1		6,675	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	3	2,225	6,675	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,463	5,852	
配管配線付属品		式	1		916	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報コンセント設備撤去工【鬼舞】		式	1		59,178	
無線基地局装置撤去 (不使用)		架	1	39,397	39,397	
無線LANアンテナ撤去		基	1	10,303	10,303	
電源引込盤撤去		面	1	9,478	9,478	
配管・配線撤去工【鬼舞】		式	1		16,188	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 36mm	m	6	1,634	9,804	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 22mm	m	5	961	4,805	
屋外配線撤去 (管内・不使用)	5D -2V	m	6	263.2	1,579	
仮設工		式	1		71,987	
交通管理工【鬼舞】		式	1		71,987	
交通誘導警備員 A		人日	1	16,267	16,267	
交通誘導警備員 B		人日	4	13,930	55,720	
直接工事費		式	1		274,223	
共通仮設費		式	1		95,526	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		95,526	
純工事費		式	1		369,749	
現場管理費		式	1		281,942	
機器間接費		式	1		531,425	
機器管理費		式	1		531,425	
工事原価		式	1		1,183,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,921,448	
CCTV設備		式	1		2,921,448	
CCTV装置【長浜】		式	1		2,921,448	
無停電電源装置	屋外支柱共架型 140W-24h	台	1	2,921,448	2,921,448	
機器単体費		式	1		2,921,448	
電子応用設備		式	1		182,795	
CCTV設備工		式	1		166,528	
CCTV装置設置工【長浜】		式	1		126,418	
無停電電源装置設置	屋外 支柱共架型 140W-24h	台	1	47,883	47,883	
据付・調整		箇所	1	78,535	78,535	
無停電電源装置取付金具設置		式	1		28,012	
配管・配線工【長浜】		m	1	2,225	2,225	
屋外配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種 径 30mm	m	15	1,463	21,945	
屋外配線 (地中管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	1,463	2,926	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C	m				

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管配線付属品		式	1		916	
CCTV装置撤去工【長浜】		式	1		9,478	
発電機接続箱撤去 (不使用)		面	1	9,478	9,478	
配管・配線撤去工【長浜】		式	1		2,620	
屋外配管撤去 (不使用)	G 径 28mm	m	1	1,362	1,362	
屋外配線撤去 (不使用)	CV 5.5mm2 ×3C	m	1	629.3	629	
屋外配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2 ×3C	m	1	629.3	629	
仮設工		式	1		16,267	
交通管理工【長浜】		式	1		16,267	
交通誘導警備員 A		人日	1	16,267	16,267	
直接工事費		式	1		182,795	
共通仮設費		式	1		63,066	
共通仮設費(率計上)		式	1		63,066	
純工事費		式	1		245,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		187,343	
機器間接費		式	1		531,425	
機器管理費		式	1		531,425	
工事原価		式	1		964,629	